

Zmluva o dielo číslo.....

uzatvorená v súlade s ustanoveniami § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v platnom znení

Zmluvné strany

Zhotoviteľ:	ELHA Komplet, s.r.o., Pažitná 127/1, 900 31 Stupava
Zastúpený:	Ing. Ján Haramia - konateľ spoločnosti
Bankové spojenie:	Tatra banka Stupava
číslo účtu:	262 108 4170/1100
IČO:	35 949 228
IČ pre DPH:	SK2022044255
DIČ:	2022044255
Objednávateľ:	Ekonomická univerzita v Bratislave, Dolnozemská cesta 1, 852 35 Bratislava
Zastúpený:	Dr.h.c. prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD., rektor Ekonomickej univerzity
IČO:	399957
IČ pre DPH:	SK2020879245
DIČ:	2020879245
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica Bratislava
č. účtu:	7000080698/8180
	7000074503/8180

Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je vykonanie diela „Opravy bleskozvodov v objektoch EU v Bratislave v rozsahu podľa vecnej špecifikácie prác a dodávok, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy, vrátane dopravy, dodávky materiálu, vyčistenia priestorov po vykonaní prác a dodávok, vrátane všetkých činností potrebných k zhotoveniu diela, vrátane dodania revízných správ.

Čas plnenia

Termín zahájenia: do 10 dní od podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami.

Termín ukončenia a odovzdania: najneskôr december 2012.

Cena

Cena diela je stanovená v súlade so zákonom o cenách č. 18/1996 Zb. dohodou zmluvných strán, je platná počas celej doby realizácie diela. V cene za dielo sú započítané všetky náklady súvisiace so zhotovením diela vrátane dopravy, dodávky materiálu, vyčistenia priestorov po vykonaní prác, dodania revízných správ a všetky ostatné náklady potrebné na zhotovenie diela.

Cena diela bez DPH celkom	11 683,83
<u>DPH 20 %</u>	<u>2 336,77</u>
Cena diela celkom s DPH	14 020,60 €

Platobné podmienky

Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi len za kompletne ukončené a odovzdané dielo, a to až po jeho zápisničnom prevzatí na základe faktúry predloženej zhotoviteľom.

Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej prevzatia objednávatelom.

Objednávateľ preddavok neposkytuje.

Zodpovednosť za vady a záručná doba

Zhotoviteľ poskytne na dielo záruku v trvaní 24 mesiacov odo dňa jeho prevzatia objednávatelom.

Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ má povinnosť bezplatne odstrániť reklamované vady.

Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním zistených väd diela v čo najkratšom technicky možnom čase. Čas odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.

Odovzdanie a prevzatie diela

Zhotoviteľ splní svoju povinnosť týkajúcu sa času plnenia, odovzdaním diela objednávatelovi v lehote podľa čl. 3. tejto zmluvy. O odovzdaní a prevzatí diela bude vyhotovený preberací protokol. Zhotoviteľ vyčistí a vyprace priestory podľa harmonogramu, ktorý bude dohodnutý medzi zmluvnými stranami, priestory však vyčistí a vyprace najneskôr ku dňu odovzdania diela. Objednávateľ prevezme dielo len bez zrejmych väd a nedorobkov, a to za podmienky, že k termínu odovzdania diela budú priestory

zhotoviteľom vypratane a vyčistené. Objednávateľ uskutoční prevzatie diela až po dodaní revízných správ.

Podmienky vykonania diela

Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi priestory k zahájeniu prác do 10 dní od podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami alebo postupne podľa harmonogramu, ktorý zmluvné strany dohodnú.

Zhotoviteľ je povinný udržiavať na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu.

Zmluvné pokuty

V prípade omeškania s úhradou faktúry môže zhotoviteľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy bez DPH za každý deň omeškania.

V prípade omeškania s odovzdaním ukončeného diela môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu 0,05 % z ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.

Objednávateľ má právo odpočítať výšku zmluvnej pokuty z dohodnutej ceny za dielo v prípade, ak sa naplní skutková podstata zmluvnej pokuty za nedodržanie zmluvného termínu odovzdania diela.

Iné dohody

Zmluvné strany vylučujú aplikáciu ustanovenia § 374 Obchodného zákonníka.

Strany sa dohodli, že meniť rozsah predmetu tejto zmluvy nie je možné. Strany sa dohodli, že žiadne navyše práce nemôžu byť predmetom tejto zmluvy.

Záverečné ustanovenia

Vo veciach zmluvne neupravených platia príslušné právne ustanovenia Obchodného zákonníka.

Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z toho 2 x pre každú zmluvnú stranu.

Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením tejto zmluvy.

Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

Poskytovateľ dodá najneskôr do jedného pracovného dňa po podpise zmluvy znenie zmluvy vrátane príloh v elektronickej podobe vo formáte PDF s možnosťou vyhľadávania alebo ako dokument WORD (nepodpísaná zmluva) pre zverejnenie zmluvy v CRZ vedenom Úradom vlády SR.

Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy vecná a cenová špecifikácia prác a dodávok zo dňa 26.3.2012.,

ktorá tvorí jej prílohu č. 1.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....

.....

Bratislava

.....

4

Príloha č. 1

ELHA Komplet s.r.o. - cenová ponuka.
Ekonomická univerzita v Bratislave Dolnozemska cesta č.1 , 852 35 Bratislava
Opravy bleskozvodov.

P.č.	Názov	Rozpočtový náklad €	ELHA Komplet s.r.o Pažítňá 127/1 900 31 Stupava
1	Montážny materiál	2 213,83 €	
2	Montážne práce	9 470,00 €	
	Spolu celkom bez DPH	11 683,83 €	
	DPH 20%	2 336,77 €	
	Spolu celkom s DPH	14 020,60 €	

Dňa : 26.3.2012

Na nami dodaný materiál poskytujeme záruku v trvaní 24 mesiacov.
 Na montážne práce poskytujeme záruku v trvaní 24 mesiacov odo dňa odovzdania diela
 Počas záruky poskytujeme servis do 24 hod od nahlásenia poruchy.
 Po uplynutí záručnej doby podľa dohody.

Montážny materiál

P.č.	Opravy bleskozvodov.	m.j.	počet m.j.	jed.c. €	Cena celkom
	SD Horský park, Prokopa Veľkého 41, Bratislava				
1	Hro. SS SVORKA spajacia 8-10mm	ks	25	0,31 €	7,75 €
2	Hro. SZ SVORKA skusobna D-10mm	ks	15	0,93 €	13,95 €
3	Hro. SK SVORKA krizova 6-10mm	ks	25	0,53 €	13,25 €
4	Hro. SO SVORKA pripajacia8-10	ks	15	0,78 €	11,70 €
5	Hro. SP1 SVORKA pripajacia 8-10	ks	6	0,62 €	3,72 €
6	Hro. PV 21 PODPERA plastbeton	ks	58	0,79 €	45,82 €
7	drôt AlMgSi 840018	m	95	1,82 €	172,90 €
8	Hro. PV 02 PODPERA ved.200 mur	ks	10	0,45 €	4,50 €
9	Hro. PV 32 PODPERA veden.8-10	ks	10	0,76 €	7,60 €
10	Hro. PV 23 PODPERA veden. vytoč.	ks	10	0,44 €	4,40 €

11 Hro.DROT FeZn 8 1bm=0.395kg	kg	10	1,13 €	11,30 €
12 Hro.STITOK č.1-20 označovací KOV	ks	15	0,35 €	5,25 €
13 Hro.DROT FeZn 10 1bm=0.625kg	kg	30	1,13 €	33,90 €
14 Hro.SR 03 SVORKA uzem.30x4	ks	20	0,61 €	12,20 €
15 Hro.SR 02 M8 SV.odboc.a spoj.	ks	10	0,55 €	5,50 €
16 Hro.Pasovina 30x4 1bm=0.952kg	kg	40	1,13 €	45,20 €
17 Hro.ZPT 1,5m tyč uzem. profil.	ks	25	6,98 €	174,50 €
18 Hro.DUZ DRZIAK ochr.uholnik	ks	20	0,58 €	11,60 €
19 Hro.OU 2m OCHR.uholnik	ks	10	3,84 €	38,40 €
20 gumoastfalt SA 12 paramo 5l	ks	2	6,75 €	13,50 €
21 Farba Striebrenka 100 g	ks	8	0,85 €	6,80 €
22 Vysokozdvizná plošina	deň	1	200,00 €	200,00 €
23 Pomocný materiál				0,00 €
Spolu materiál ŠD Horský park, Prokopa Veľkého 41, Bratislava				843,74 €

SD Horský park, Hroboňova 4, Bratislava				
1 Hro.SS SVORKA spajacia 8-10mm	ks	36	0,31 €	11,16 €
2 Hro.SZ SVORKA skusobna D-10mm	ks	10	0,93 €	9,30 €
3 Hro.SK SVORKA krizova 6-10mm	ks	25	0,53 €	13,25 €
4 Hro.SO SVORKA pripajacia 8-10	ks	15	0,78 €	11,70 €
5 Hro.SP1 SVORKA pripajacia 8-10	ks	6	0,62 €	3,72 €
6 Hro.PV 21 PODPERA plast/beton	ks	158	0,79 €	124,82 €
7 drôt AlMgSi 840018	m	200	1,82 €	364,00 €
8 Hro.PV 02 PODPERA ved.200 mur	ks	10	0,45 €	4,50 €
9 Hro.PV 32 PODPERA veden.8-10	ks	48	0,76 €	36,48 €
10 Hro.PV 23 PODPERA veden.vyťoč.	ks	56	0,44 €	24,64 €
11 Hro.DROT FeZn 8 1bm=0.395kg	kg	20	1,13 €	22,60 €
12 Hro.STITOK č.1-20 označovací KOV	ks	10	0,35 €	3,50 €
13 gumoastfalt SA 12 paramo 5l	ks	1	6,75 €	6,75 €
14 Farba Striebrenka 100 g	ks	10	0,85 €	8,50 €
15 Vysokozdvizná plošina	deň	3	200,00 €	600,00 €
16 Pomocný materiál				0,00 €
Spolu materiál ŠD Horský park, Hroboňova 4, Bratislava				1 244,92 €

ŠD Starohájska 8 Bratislava

1 Hro. SZ SVORKA skusobna D-10mm	KS	5	0,93 €	4,65 €
2 drôt AlMgSi 840018	m	10	1,82 €	18,20 €
3 Hro. PV 02 PODPERA ved.200 mur	KS	5	0,45 €	2,25 €
4 Farba Striebrenka 100 g	KS	2	0,85 €	1,70 €
Spolu materiál ŠD Starohájska 8 Bratislava				26,80 €

Stravovacie a ubytovacie zariadenie Konventná 1 Bratislava

1 Hro. SS SVORKA spajacia 8-10mm	KS	20	0,31 €	6,20 €
2 Hro. SZ SVORKA skusobna D-10mm	KS	4	0,93 €	3,72 €
3 drôt AlMgSi 840018	m	40	1,82 €	72,80 €
4 Hro. PV 23 PODPERA veden. vytoč.	KS	25	0,44 €	11,00 €
5 Hro. STITOK č.1-20 označovaci KOV	KS	6	0,35 €	2,10 €
6 Farba Striebrenka 100 g	KS	3	0,85 €	2,55 €
Spolu materiál Stravovacie a ubytovacie zariadenie Konventná 1 Bratislava				98,37 €

Spolu materiál

2 213,83 €

Montážne práce

P.č.

Opravy bleskozvodov.

ŠD Horský park, Prokopa Veľkého 41, Bratislava

	m.j.	počet m.j.	jed.c. €	Cena celkom
1 Montážne práce				1 900,00 €
2 Projektová dokumentácia				1 500,00 €
3 Revízná správa				80,00 €
Spolu montáž ŠD Horský park, Prokopa Veľkého 41, Bratislava				3 480,00 €

ŠD Horský park, Hroboňova 4, Bratislava

4 Montážne práce				2 420,00 €
5 Projektová dokumentácia				1 500,00 €
6 Revízná správa				80,00 €
Spolu montáž ŠD Horský park, Hroboňova 4, Bratislava				4 000,00 €

SD Starohájska 8 Bratislava

- 7 Montážne práce 240,00 €
- 8 Projektová dokumentácia 600,00 €
- 9 Revízná správa 50,00 €

Spolu montáž ŠD Starohájska 8 Bratislava 890,00 €

Stravovacie a ubytovacie zariadenie Konventná 1 Bratislava

- 10 Montážne práce 450,00 €
- 11 Projektová dokumentácia 600,00 €
- 12 Revízná správa 50,00 €

Spolu montáž Stravovacie a ubytovacie zariadenie Konventná 1 Bratislava 1 100,00 €

Spolu montáž 9 470,00 €